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Pfedsin:

Pokoj:

Loznice se Satnou:
Koupelna + toaleta:
Koupelna + toaleta:

Obytny prostor s kuchyni a jidelnou:
LodZie:

9,0 m?
9,3 m?
15,2 m?
45 m?
3,9m?

26,2 m?
7.9 m?

Celkova plocha:

68,1 m%(76 m?)

*( vé. terasy / balkénu)

Podlahova plocha jednotky:

724 mf

SCHEMA UMISTENI JEDNOTKY NA PODLAZi / M 1:1000

Obytny prostor
s kuchyni a jidelnou

5m

PUDORYS JEDNOTKY /M 1:100
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